
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
/ EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Po
Visto el Informe N* 261-OCIE-80;

" Hs CONSIDERANDO:
Que por R.S. N* 370-80-EF/76, se dota al INRED

de los recursos presupuestales para la Refacción de la Tribuna Sur del -
Estadio Nacional "José Díaz";

Que la Oficina Central de Infraestructura y --
Equipamiento ha elevado para aprobación el Expediente Técnico, para la -
ejecución de la citada obra, la misma que se le ha denominado "Renova---
ción Parcial de Graderías Tribuna Sur Estadio Nacional", el mismo que se
ha encontrado conforme;

Que en consecuencia es procedente aprobar el -
Expediente Técnico en referencia;

Estando a lo informado por la Oficina Centralde Infraestructura y Equipamiento, Administración, Asesoría Jurídica y a
To opinado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 4 del D.S. N* 039
-720V1 de 20-4-72, el Art. 37%del D.L. N* 20555;

SE RESUELVE :
ARTICULO UNICO.- APROBAR el Expediente Técnico

para la ejecución de la obra: "RENOVACIÓN PARCIAL DE GRADERIAS TRIBUNA -
SUR ESTADIO NACIONAL", el mismo que consta de: Bases, Memoria Descriptiva,
Planos, Presupuesto Base, Especificaciones Técnicas y Fórmula Polinómica.

¿El egreso que origine la presente Resolución, se abonará con cargo al monto asignado por Resolución N* 0594-AD-80.

y Regístrese

OCIE/CED
ALE/nb.

Comuníquese.

I¡CTOR NA RO BIANCHI
JEFE DEL INRED



R.J. N* 0635-AD-80
—.—

p4st
2 4 0CT. 1980

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) ASUNTO : Aprobación de Ejecución Obra "Renovación
Parcial de Gradería Tribuna Sur Est.Nac.

INFORME N*385-0AJ=80

AL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO :

1).- Mediante Informe n*254-OCA-80 de la Oficina Central de Admi
nistración se eleva para su aprobación un proyecto de Resolu
ción aprobando la ejecución de la obra "Renovación Parcial

Eo de Graderías Tribuna Sur Estadio Nacional".

Del Informe N*261-OCIE-80 de la Oficina Central de Infraes-
tructura y Equipamiento se desprende que la Unidad de Proyec
tos Obras y Equipamiento ha elaborado el expediente técnico
para la ejecución de la obra citada, el mismo que contiene:
- Bases
- Memoria Descriptiva
- Presupuesto Base
- Planos

Especificaciones técnicas, y
- Fórmula Polinómica
Solicitando al mismo tiempo se expida la Resolución Jefatural aprobando dicho expediente técnico, previa aprobación de
la Alta Dirección.

2).- Esta OAJ estima conveniente aprobar el expediente técnico -
para la ejecución de la obra :"Renovación Parcial de Grade--e rías Tribuna Sur Estadio Nacional", previa autorización de -
la Alta Dirección, de conformidad con el Art.4%del D.S.N*-—
039-720VI de 20.04.72 y Art.37%del D.L.20555.

Lima, 23 de Octubre de 1980.

Atentamente,
q ..

NE AL.0AJ/80
ESR/ey



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
>” nn EN

EDUCACION FISICA Y DEPORTES e p e tE E O
(INRED) : A

J4>eINFORMEN? 9S'% -0CA-80
4 OCT. 1980

A :  Dinector Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proy. Res. Obra " Renovación Parcial de Graderntas Tribuna

Sur Est, Nac."
Re $. : Inf. 261-OCTE-80
Fech :  Lúma, 14 de Octubre de 1980,

Tengo el agrado de dirigime a Ud., a fín de mani festar-te que esta Oficina opina favorablemente sobre La aprobación del pro
yecto de resolución adjunto sobre ejecución de La Obra "Renovación
Parcial de Gradertas Tribuna Sun Est. Nac.

Es cuanto tengo que ¿nformar a Ud. , salvo mjor parecer,

JBN/£s.

cc: U, Financiera
: Archivo.



¿na PERU,ye NR8 aeA ¡NE
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

DE

ASUNTO

REF.

Ty FECHA

I15L
2 4 OCT. 1990

INFORME N* 261-OCIE-80

ING. JOSE TONG MATOS
DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED

ING. JEFE DE LA OF. DE INFRAESTRUCTURA

APROBACION EXPEDIENTE TECNICO

R.S. N* 370-80-EF/76

OCTUBRE, 07 DE 1980

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo siguiente :

- La Unidad de Proyectos, Obras y Equipamientó ha elabxorado el Ex
pediente Técnico para la ejecución de la obra "Renovación ParciaT
Graderías Tribuna Sur Estadio Nacional",

- La Jefatura a mi cargo ha encontrado conforme el referido expedien
te técnico que contiene:

. Bases

Planos

Memoria Descriptiva
Presupuesto Base

Especificaciones Técnicas, y
Fórmula Polinómica

- Por lo expuesto, solicito se expida resolución aprobando el expe-
diente técnico en referencia, previa aprobación de la Alta Direc-
ción.

OCIE
ALE/nb.

Atentamente,

RA. CARLOS ESORIBENS DUEÑAS
: ral de )

Jafe de la Ofícina Cent
du SPA

srrúctura y Equipamiel

al INRED


